
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  56/2017 - DL

171/2017

171/2017

27/09/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 410663 - APARICIO RODRIGUES MAFALDA SOBRINHO

1

0,0000

14.996,80

1 14.996,80

171/2017

56/2017-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/09/2017

Aquisição de cascalho a serem utilizados na recuperação de pontes, pontilhões e estradas, danificados 

pelas fortes chuvas que atingiram o Município, conforme Decretos Executivos de Emergência nº3.839, de 

03/05/2017 e nº3.845 de 31/05/2017, que declarou o agravamento da situação, com recursos do Ministério 

da Integração Nacional-Emp 2017NE000195(Proc.59052.000522/2017-03).

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Santo Augusto,   27   de  Setembro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

NALDO WIEGERT

Prefeito Municipal


